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  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

FFKK  LLIIOOMMĚĚRRIICCKKOO  
 

7. kolo – FORTUNA ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA 
neděle 24.9.2017 – začátek v 16:30 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  pí. ZADINOVÁ OLGA (Havlíčkův Brod) 

                                              asistent č.1  –  p.  Lafek David (Praha 3 – Žižkov) 

                                              asistent č.2  –  p.  Leška Martin (Unhošť, okr. Kladno) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Berka Petr (Ostrov nad Ohří, okr. K.Vary) 
 

Internetová adresa  fotbalového klubu: www.kopanabenatky.cz 
 

PŘÍŠTÍ  DOMÁCÍ   UTKÁNÍ   – 9. KOLO  –  NEDĚLE 8.10. 2017  od  16:00  hod.: 

SK Benátky n. Jiz.   –  SK ZÁPY 

http://www.kopanabenatky.cz/
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SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2017 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

  1 LEVÍČEK Vojtěch – 98    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 11 SYNEK Jakub – 90    

25 JÍRA Lukáš  – 93    7 KNOBLOCH Jan  – 84 14 MAŘÍK Stanislav – 89   

30 MICHŇA Lukáš – 87    8 KRAUS Jan      – 91 19 ŠAHINI Edis – 97 

        9 WALTER Ondřej – 84  

Obránci:    10 BOČEK Jan      – 94 

  2 SUDEK Jakub  – 92 17 KOCOUREK Jakub  – 95 

  3 HOŠŤÁLEK Miroslav  – 93 18 MIŽIČ Jan      – 93 

  4 HORÁK Michal  – 87  

12 HAKL František  – 89       

13 JÄGER Jindřich – 95  

15 BOROVIČKA Martin – 91   TRENÉR:   AS.TRENÉR:   

16 TVRZNÍK Břetislav – 94   JÍCHA Pavel   BURYÁN Jan 
 

Ved.mužstva:  Bohdan Mir.    Kustod: Novotný Josef    Masér: Jiránek Josef    Tr.brankářů: Jíra Václav 
____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA ČFL – po 6. kole (7 hrané) 
           Výsledky 5. kola Fortuna České fot. ligy:                
           SK Benátky    – Nymburk           1:0 (0:0) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P   skóre  B    Vyšehrad      – Převýšov      4:1 (3:1) 

  1. Chrudim   7     6     0     1     0    19:3 19    Králův Dvůr    – Ústí n/O.     3:0 (2:0) 

  2. Vyšehrad   7     4     2     0     1    12:9 16    Domažlice      – Zápy      5:1 (1:0) 

  3. Dobrovice  7     4     1     0     2    13:8 14    Brozany      – Štěchovice     4:5 (3:1) 

  4. Vltavín   7     4     1     0     2    10:8 14    Jirny       – Čížová      3:0 (1:0) 

  5. Domažlice  5     4     0     1     2    19:14 13    Vltavín      – Chrudim     1:2 (0:2) 

  6. Králův Dvůr  7     3     2     0     2    12:8 13    Dobrovice      – Písek      1:2 (0:2) 

  7. Písek   7     4     0     1     2      9:8 13    Litoměřicko    – Benešov      0:1 np (0:0) 
  8. Jirny     7     4     0     0     3    10:5 12    

  9. Benešov   7     3     1     1     2      7:9 12    Výsledky 6. kola Fortuna České fot. ligy: 
10. Zápy   7     3     0     2     2      9:11 11    Převýšov       – Benátky     3:2 (2:1) 

11. Štěchovice  7     3     0     1     3    14:14 10    Chrudim      – Benešov      1:0 (0:0) 

12. Ústí n/O.   7     2     2     0     3      7:11 10    Písek      – Jirny      1:0 (0:0) 

13. Benátky n/J.  7     2     1     1     3      8:9   9    Králův Dvůr    – Domažlice     1:0 (1:0) 

14. Převýšov   7     2     1     0     4    15:17   8    Čížová      – Brozany      1:3 (0:1) 

15. Brozany   7     2     0     1     4    10:10   7    Nymburk      – Dobrovice     1:3 (0:1) 

16. Litoměřicko   7     1     1     1     4      8:15   6    Zápy       – Vltavín      2:0 (2:0) 

17. Pol. Nymburk  7     0     0     1     6      1:12   1    Ústí n/O.      – Štěchovice     2:1 np (1:0) 

18. Čížová   7     0     0     1     6      4:16   1    Litoměřicko     – Vyšehrad     3:4 np (1:0) 
 

O  víkendu  23.9.-24.9.  budou  ve  FORTUNA  ČFL  sehrána  tato  utkání  7. kola : 
 

Sobota (16:30): Vyšehrad – Chrudim (10:15), Vltavín – Králův Dvůr (10:15), Benešov – Zápy (10:30), 

Dobrovice – Převýšov, Jirny – Nymburk 
 

Neděle (16:30): Benátky – Litoměřicko, Štěchovice – Čížová, Brozany – Písek, Domažlice – Ústí n/O 
 

Tabulka střelců „A“ mužstva po – 6. kole (7 hrané) :    Město Benátky n/Jiz. 
 

4x – Synek,  2x – Boček,  1x – Šimeček, Hakl 
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PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FK LITOMĚŘICKO : 

 
Jedničkou našeho soupeře je teprve devatenáctiletý Jan Plachý. Ten prošel 

mládeží v Teplicích, v rámci farmářské spolupráce si zachytal divizi v FC 

Chomutov. Je mládežnickým reprezentantem do osmnácti a devatenácti let. 

V Teplicích se devětkrát posadil na prvoligovou lavičku, nyní hostuje 

v třetiligovém Litoměřicku. Záda mu kryje o čtyři roky starší Filip Starczewski. 

Ten si již před časem proti Benátkám zachytal, bylo to v barvách třetiligových 

Brozan. Odchovanec Roudnice nad Labem prošel mládeží v Bohemians 1905, 

chytal také za Modlany či naposledy za Srbice. Obránce Jakub Šimkovský má zkušenosti s vyšší 

soutěží. S fotbalem začínal v pražské Slavii, první ligu si ale nikdy nezahrál. Jeho stropem byla druhá 

liga v Kolíně či na Vyšehradě. Ani v jednom z těchto klubů se ale druhou nejvyšší soutěž nepodařilo 

zachránit. Třetí ligu hrál Šimkovský v Roudnici nad Labem, Vyšehradu či na Žižkově. Něco odkopáno, 

zejména ve třetí lize, má také Martin Štancl, bývalý hráč Kunic, Louňovic či Benešova prošel 

sparťanskou mládeží. Novou letní posilou se stal Dominik Šustr ze Slovanu Liberec. Ten si kromě 

Liberce zahrál také ve Spartě Brno. Ve Slovanu Liberec patřil do kádru juniorky v juniorské lize. 

Novicem je také dvaadvacetiletý Radek Dvořák z divizních Velvar. Ochovanec Kralup si v mládeži 

zahrál v Roudnici nad Labem. Dalším novým hráčem je ještě o rok mladší Petr Václavek z Hradce 

Králové. Ten s fotbalem začínal ve Svitavách, v Hradci Králové působil v juniorské lize. Ladislav 

Brůžek prošel slávistickou mládeží, zahrál si také v Motorletu Praha. Do Litoměřicka přišel 

z Pražského přeboru z Ďáblic. Do kádru našeho soupeře patří také pětadvacetiletý Panajotis Kucalas, 

odchovanec Libuše, který mládeží prošel ve Spartě. Na Letné si dokonce zahrál za rezervní tým. Poté 

hostoval v druholigové Vlašimi. Vyzkoušel si též zahraniční angažmá v německém týmu SpVgg Lam. 

Následně oblékal barvy druholigového Sokolova či třetiligového Benešova. V současné době je ale 

Kucalas na marodce. Dlouholetým hráčem našeho soupeře je někdejší teplický mládežník Jakub 

Grunert, ten si kromě Teplic a Litoměřic zahrál také v Brozanech. Záložník Vladimír Kolmistr je 

hráčem původem z Kladna. Působil ve slávistické mládeži či třetiligových Kunicích. Zahrál si také 

v Dukle Praha či v Německu. Zde hrál za dorosty slavné Herthy Berlín, rezervu Drážďan nebo 

Sonderhausen. Třiadvacetiletý Marek Hanuš je sedlčanským odchovancem. Brzy odešel na hostování 

a později na přestup do Příbrami, kde prošel dorosty a zahrál si první ligu. Následně oblékal dresy 

třetiligové České Lípy či Roudnice nad Labem. Druhou ligu si zahrál v Kolíně, působil ale také ve 

třetiligové vyšehradské farmě. Tutéž soutěž okusil také ve Viktorii Žižkov. V české první lize odehrál 1 

zápas. Ve slávistické, ale i českobudějovické mládeži si zahrál Lukáš Šlehofer. Před minulou sezónou 

posílil Litoměřicko z třetiligového Písku. Dalším novým hráčem je slávistický odchovanec Jakub 

Trýzna. Ten se přes Podolí dostal do Bohemians 1905 a následně do Viktorie Žižkov. V ní si vloni 

vyzkoušel druhou ligu. Novým hráčem je také Dominik Zdržálek z Vrchlabí, které hraje pouze 1.A 

třídu. Zdržálek si ale před časem zahrál juniorskou ligu v Hradci Králové. Z východu Čech, konkrétně 

z Letohradu, je také další záložník Patrik Valenta. Brzy přešel do Pardubic, kde se přes dorosty dostal 

až do druholigového kádru a tuto soutěž si také zahrál. Působil ale také ve třetiligové kolínské farmě. 

Z prvoligových Teplic přišel do Litoměřicka mladý záložník Mykhaylo Batryn. Ten v minulosti 

hostoval v Kolíně či v Čížové. Z druholigového Ústí nad Labem u našeho soupeře hostuje teprve 

devatenáctiletý Tomáš Jelínek. Ten v minulé sezóně působil v Jablonci, kde oblékal dresy dorostu i 

ligové juniorky. Je mládežnickým reprezentantem do osmnácti let. O rok starší Jiří Heřman taktéž 

hostuje z druholigového ústeckého týmu. Kromě Ústí působil ve slávistické mládeži, vloni hrál třetí ligu 

za Vyšehrad. K výčtu záložníků patří ještě tamní odchovanec Filip Frank. Také v útoku najdeme u 

našeho soupeře velkou kvalitu. Nejlepším střelcem je se třemi brankami jedenadvacetiletý neratovický 

odchovanec David Surmaj. Ten v brzkém mládežnickém věku zamířil do pražské Sparty, kde se přes 

dorosty a juniorku dostal až do prvoligového áčka, ve kterém jedenkrát usedl na lavici náhradníků. 

Působil také v Unionu 2013 či v Táborsku, ve kterém nakoukl do druhé ligy. Nebezpečný dokáže být 

také odchovanec Kralup nad Vltavou Jan Kalaš. 
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Přes pražskou Admiru se dostal do Sparty, následně hostoval v Neratovicích. Třetí ligu si zahrál 

v Roudnici nad Labem, Vyšehradě či naposledy v Zápech. Tu druhou pak v Kolíně. Novou posilou je 

pak jedenadvacetiletý sezemický odchovanec Aleš Zbudil, jenž přišel z Hradce Králové, kde hrál 

juniorskou ligu. Nejčerstvější posilou je pak zároveň největší hvězda našeho soupeře – 

devětadvacetiletý Jan Blažek, který před týdnem přišel z Vyšehořovic, hrajících 1.A třídu. Odchovanec 

Žacléře se přes mládež Trutnova a Hradce Králové dostal do Slovanu Liberec, se kterým o tři roky 

později podepsal profesionální smlouvu. Téměř ihned poté si zahrál první ligu, Slovanu pomohl 

k mistrovskému titulu a v týmu odváděl velmi dobré služby. V roce 2008 byl poslán na hostování do 

pražské Slavie, se kterou ihned vybojoval další mistrovský titul. Po sezóně se však vrátil zpět do 

Liberce. Po dvou odehraných sezónách neuspěl v přetlaku útočných hráčů a odešel hostovat do řeckého 

týmu AE Larissa. Po návratu z Řecka zamířil opět na hostování s opcí do pražské Slavie. Slavie však 

opci na přestup nevyužila, proto se v roce 2012 Blažek vrátil znovu zpět do Liberce. Zde se však příliš 

neuplatnil a odešel do třetiligové Roudnice nad Labem. V létě 2013 zamířil na další zahraniční angažmá 

do řeckého týmu Apollon Smyrnis. O půl roku později se stal akvizicí polského klubu Podbeskidzie 

Bielsko-Biala. Následující půlrok ale již byl opět v Řecku, tentokrát v druholigovém týmu AP 

Eginiakos. Po návratu do České republiky v roce 2014 patřil smluvně Slovanu Liberec, i když ten již o 

jeho služby nestál. Blažek tak odešel po úspěšných testech restartovat svoji kariéru do prvoligové Dukly 

Praha. Zde v osmi případech si zahrál první ligu, dokonce vstřelil i gól, na Dukle ale další půlrok již 

nezůstal. Stal se novou akvizicí druholigového nováčka z Vyšehradu. Zde znovu vydržel půl roku. Poté 

odešel hrát čtvrtou německou ligu do týmu BV Cloppenburg. V srpnu 2016 se do České republiky vrátil 

a posílil druholigový Frýdek-Místek. I tady byl jen půl roku, následující zimu se objevil v kádru 

Vyšehořovic, hrajících tehdy 1.B třídu. I díky jeho brankám tento tým postoupil o patro výše do I.A 

třídy. Tu také ve Vyšehořovicích Blažek započal, avšak v průběhu tohoto ročníku odešel do 

třetiligového Litoměřicka, aby mu brankami pomohl ve špatném začátku soutěže. V české první lize 

odehrál 122 zápasů a vstřelil 26 branek. Na svém kontě má 3 reprezentační starty. Hlavním trenérem 

našeho soupeře je šestapadesátiletý Martin Müller, bývalý hráč Kondrace, Načeradce či Libouně, 

trénoval divizní rezervu Vlašimi, rezervu Viktorie Žižkov či žáky pražského Motorletu. Jeho 

asistentem je osmatřicetiletý Michal Slabý, bývalý teplický mládežník.  

 

 

Soupiska FK LITOMĚŘICKO: 
 

Brankáři:     

21 PLECHATÝ Jan – 98, 1 STARCZEWSKI Filip – 94 

Hráči: 

  2 ZDRŽÁLEK Dominik – 96  3 VÁCLAVEK Petr – 96    5 GRUNERT Jakub – 86 

  6 ZBUDIL Aleš – 96   7 ŠIMKOVSKÝ Jakub – 92   8 JELÍNEK Tomáš– 98 

  9 HANUŠ Marek – 93          10 TRÝZNA Jakub – 93  11 KALAŠ Jan – 93 

12 ŠUSTR Dominik – 96         12 DUDEK Jaroslav – 97  15 KOLMISTR Vl. – 93 

16 SURMAJ David – 96          19 ŠLEHOFER Lukáš – 92         23 VALENTA Patrik – 96 

27 BATRYN  Mykhaylo – 95         30 DVOŘÁK Radek – 95  31  BLAŽEK Jan – 88 
 

Trenér:  MÜLLER Martin  Masér:  CHOTĚBOŘ Jaroslav 

As.trenér:  SLABÝ Michal  Kustod:  KOVALOVSKÝ Ferdinand 

Vedoucí:  NEPRAŠ Petr 
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BENÁTKY ZVLÁDLY DALŠÍ DOMÁCÍ ZÁPAS, TĚSNOU VÝHRU ZAŘÍDIL HAKL! 
FORTUNA Česká fotbalová liga – 5. kolo, neděle 10.9. od 17:00 hod. 

SK Benátky – SK Polaban Nymburk  1:0 (0:0) 
 

Benátky n/Jiz. – Vítězství nad posledním týmem tabulky, které se ale vůbec nerodilo lehce. 

Hosté z Nymburka se v Benátkách nad Jizerou dlouho bili o bodový zisk. 

Ten rozprášil sedmnáct minut před koncem po velice pěkné akci obránce 

Hakl, jehož branka rozhodla o třech bodech. Nymburští se ani v šestém 

zápase neradovali ze vstřeleného gólu, byť v Benátkách byli o krapet střelecky aktivnějším 

týmem, nebezpečnější byli domácí, kteří také po zásluze zvítězili. 
 

 

 

Trenér Benátek Pavel JÍCHA: "Dnes jsme zvládli velmi důležité utkání a podle 

mého názoru jsme po zásluze zvítězili. Fotbalovost byla po celý zápas na naší 

straně. Z naší aktivity jsme již v první půli měli několik slibných šancí, po kterých 

jsme mohli skórovat. Naše vítězná branka padla po pohledné akci středem hřiště. 

Soupeř si v utkání žádnou vyloženou šanci nevypracoval. Měl tam několik střel ze střední 

vzdálenosti, které však Michňa bez problémů zneškodnil či skončily mimo naší branku. Všem 

našim hráčům bych rád poděkoval za zodpovědný výkon a velmi důležitý zisk tří bodů." 

 

 

Trenér Nymburka Jiří KABYL: "Pokud nevstřelíme branku, nemůžeme být 

úspěšní. Pro nás je to už obehraná písnička. Myslím si, že se ale nemáme za co 

stydět. Odvedli jsme slušný výkon, domácím jsme byli vyrovnaným soupeřem. Byly 

tam i pasáže, ve kterých jsme byli lepším týmem. Vypracovali jsme si nějaké akce i 

střely, které ale neproměníme, soupeř je naopak úspěšný. Přesně v tom je ten rozdíl." 

 

 
 

Branky:  73. Hakl 
 
Rozhodčí:  Štěrba – Nehasil, Aubrecht  Diváků: 250 Poločas: 0:0   

 

ŽK:  52. Boček – 54. Chlapec, 90+3. Jungr 

 

Střely na branku / mimo: 4/1 : 4/5      Rohové kopy: 8:4         Ofsajdy: 0:0       Fauly: 19:11 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  František HAKL – Tomáš SVOBODA 

 

SK Benátky: Michňa – Hakl, Borovička, Horák, Sudek – Kocourek (82. Jäger), Knobloch, 

Šimeček (90+3. Chaloupka), Mařík (58. Tvrzník), Boček (89. Krýda) – Synek (86. Šahini) 

 

SK Polaban Nymburk:  Jungr – Houžvička, Svoboda, Vyskočil, Kabyl (86. Novotný) – Bodlák, 

Franc (78. Dudek), Chlapec, Kučaba, Nepovím (68. Herčík) – Petr 
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BENÁTKY V NEDĚLNÍM DOPOLEDNI V PŘEVÝŠOVĚ NEBODOVALY ! 
 FORTUNA Česká fotbalová liga – 6. kolo, neděle 17.9. od 10:15 hod. 

SK Převýšov – SK Benátky  3:2 (2:1) 
 

Převýšov – Zatímco na domácím hřišti se Benátkám daří a pravidelně sbírají body, z venkovních 

trávníků ještě nepřivezli vůbec nic. Nula na bodovém kontě z cizího 

prostředí se nepodařila rozšířit ani v Převýšově,  byť v závěru utkání měl na 

hlavě vyrovnání střídající Synek, který ale orazítkoval pouze břevno za 

zády již překonaného brankáře Petra. V utkání exceloval domácí záložník Urbanec, autor 

hattricku. Na záda mu dýchal benátecký Boček, jemuž se podařilo vstřelit dvě branky. Oni dva 

se tam stali jedinými střelci zápasu, ve kterém domácí Převýšov zdolal Benátky v poměru 3:2. 
 

 
 

Trenér Benátek Pavel JÍCHA: "Když vezmu celý průběh tohoto utkání, musím 

uznat, že soupeř byl o tu jednu branku lepší. Zejména v první půli jsme propadali v 

osobních soubojích, kolikrát jsme zbytečně faulovali a domácí tak pouštěli do 

standardních situací, které mají velmi nebezpečné. Převýšov jsme přehrávali až v 

poslední třetině utkání. To se nám podařilo vstřelit kontaktní branku a vytvořit si ještě dvě velmi 

dobré příležitosti. Bohužel nám to tam nepadlo. Stejně jako v Písku jsme z jedné z nich 

orazítkovali brankovou konstrukci za již překonaným domácím brankářem. Mrzí mě třetí 

inkasovaná branka v úvodu druhého poločasu, která padla z jasného ofsajdu Urbance." 
 

 

Trenér Převýšova Tomáš HRABÍK: "Věděli jsme, že musíme vyhrát za tři body, 

protože jinak by naše situace nebyla dobrá. Myslím si, že šedesát minut jsme byli 

lepším týmem a za vítězstvím jsme šli. Bohužel pro nás, opět jsme se těsně před 

koncem rozklepali a posledních třicet minut byli hosté lepší a jenom se štěstím se 

jim nepodařilo vyrovnat. Konec zápasu jsme nesehráli dobře, ale máme tři body a jsme 

nesmírně šťastní." 

 

 

Branky:  18., 30. a 47. Urbanec – 26. a 75. Boček 

 

Rozhodčí:  Mudra – Pastyřík, Duda  Diváků: 220 Poločas: 2:1   

 

ŽK:  22. Labík, 67. Korba – 41. Horák 

 

Střely na branku / mimo: 9/4 : 5/3      Rohové kopy: 6:5         Ofsajdy: 1:3       Fauly: 11:18 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Jakub URBANEC – Jan BOČEK 

 

SK Benátky: Michňa – Hakl, Borovička, Horák, Sudek – Kocourek (66. Synek), Knobloch, 

Tvrzník, Walter, Boček – Mařík 

 

SK Převýšov: Petr – Špidlen, Černý, Jarkovský, Kosař – Věchet (63. Kraják), Sedláček, Urbanec 

(90. Novák), Hynek (77. Veselka), Labík – Bastin (65. Korba) 
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REZERVA NA DOMÁCÍ VÝHRU V BOUSOVĚ NENAVÁZALA A DOMŮ SE 

VRACÍ BEZ BODŮ ! 
I.B třída – 3. kolo sobota 9.9. od 17:00 hod. 

SK Dolní Bousov – SK Benátky „B“  4:1  (3:0) 
 

D.Bousov – Notně omlazená sestava benátecké rezervy nestačila na Dolní Bousov, na jehož 

hřišti prohrála 1:4. O výsledku rozhodl zejména první poločas, ve 

kterém domácí vstřelili tři branky a určili tak ráz utkání. I když se na 

začátku druhé půle podařilo Krýdovi snížit, bleskově skóroval 

podruhé v zápase také dolnobousovský střelec Koštíř a o vítězi zápasu nebylo v tu chvíli 

pochyb. 

 

 

 

Trenér Benátek "B" Jan BURYÁN: "Průběh celého zápasu ovlivnila nešťastná 

šestiminutovka, ve kterém jsme inkasovali tři branky. Dalo by se říci, že poté si 

Dolní Bousov výsledek hlídal. I když se nám na začátku druhé půle podařilo snížit 

na 1:3, vzápětí jsme ale ihned po rozehrávce a dlouhém nákopu soupeře dostali 

čtvrtou branku. V tu chvíli už bylo stoprocentně po zápase. Celkově ale zápas z naší strany nebyl 

úplně špatný. Potvrdilo se, že na míči nejsme špatní, ale bohužel nemáme rozdílové hráče, jako 

měl soupeř v podobě Sedláčka a Koštíře. Jakmile si tyto hráče my i jiní soupeři nepohlídají, tak 

to pak pro ně bude hrozně těžké Dolní Bousov porazit. Oba dva jsou nadstandardní hráči, na 

které jsme se připravovali, avšak nic jsme z toho nesplnili." 

 

 

 

Branky: 24. a 50. M. Koštíř, 18. Klíma, 20. D. Sedláček – 49. Krýda 

 

 

Rozhodčí:  Tichý – Braunšvveig, Hájek          Diváků: 90  Poločas: 3:0 

 

 

ŽK:  34. D. Sedláček. 38. Vynikal – 34. Zuna, 70. Šimůnek, 74. Zeman 

 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Marek KOŠTÍŘ – Štěpán Krýda 

 

 

SK Benátky:  Jíra – Kohl, Šimůnek, Chaloupka, M. Langšádl, Zuna (69. Špringl), Haba (46. 

Poslt), Krýda (85. Šíma), Váňa, Zeman, D. Langšádl 

 

 

SK Dolní Bousov: Sýkora – Holub (63. Herclík), Vynikal, Kubeček, Hrdý, Kasal, Merva (76. 

Pavliš), T. Šolc, M. Koštíř (58. J. Šolc), D. Sedláček (85. Shalimba), Klíma 
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REZERVA DOMA PROHRÁLA GÓLEM Z 89. MINUTY ! 
I.B třída – 4. kolo neděle 17.9. od 17:00 hod. 

SK Benátky „B“ – TJ Byšice  0:1  (0:0) 
 

Benátky n/Jiz.. – Benátecká rezerva nenavázala na předchozí domácí výhru proti béčku 

Mnichova Hradiště a ze souboje s Byšicemi odchází s prázdnou. O třech 

bodech pro hosty rozhodl v 89. minutě střídající Tumbas. 

Béčko zatím získalo ze tří utkání jen tři body, své skromné bodové 

konto se bude snažit rozšířit dnes v neděli 24. září. Nečeká je však vůbec jednouché utkání. 

Libčice, nováček této soutěže, mají totiž osm bodů a patří jim čtvrté místo. 

 

 

 

 

Trenér Benátek "B" Jan BURYÁN: "Myslím si, že toto utkání bylo zatím v této 

sezóně z naší strany nejlepší. Bohužel ale nemáme ani bod. Z kluků v šatně bylo 

cítit obrovské zklamání. Měli jsme velmi dobrý přístup k tomuto zápasu, klukům 

nemohu prakticky nic vytknout. Snad jen neproměněné dvě či tři brankové 

příležitosti, pokud bychom z nich skórovali, asi bychom dnes zvítězili. Naše hráče jsem poprosil, 

aby na tento výkon navázali a podobně pracovali i v dalších zápasech. Nerad to říkám, ale 

Byšice vyhrály nezaslouženě, protože jsme celý zápas byli lepším týmem." 

 

 

 

Branky:  89. Tumbas 

 

 

Rozhodčí:  Babák – Blatný, Zoufalý          Diváků: 50       Poločas: 0:0 

 

 

ŽK:  90+1. M. Langšádl – 41. Obusanya, 65. Hakl, 84. J. Svačina 

 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Martin LANGŠÁDL – ??? 

 

 

SK Benátky:  Levíček – Kohl, Šimůnek, Chaloupka, M. Langšádl, Zuna, Šahini, D. Langšádl, 

Krýda, Zeman, Váňa 

 

 

TJ Byšice:  Hnízdil – Čurda, J. Svačina, P. Svačina, Kadlec, Kmeťo, Lauda, Zámečník, Skopka 

(89. Mucska), Obusanya (70. Tumbas), Hakl (90. Dongmo) 

 

 

 

 



9                                   SK Benátky  –  FK Litoměřicko 

 

PRODIET  I.B třída   –  MUŽI „B“ 

po 4. kole 

           Výsledky 3. kola I.B třídy, skupina B: 

           Dol.Bousov     – Benátky              4:1 (3:0) 

           Byyšice        – St.Boleslav          0:1 (0:0) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P   sk.       B    Holubice      – FC Mělník     2:0 (0:0) 

  1. Holubice    4     4     0     0     0   13:2 12    Dobrovice B     – Nelahozeves     1:0 (1:0) 

  2. Dol.Bousov   4     3     0     0     1   14:7   9    Mn.Hradiště B – Neratovice B     2:1 np (1:0) 

  3. Vojkovice    4     3     1     1     1   11:7   8    Libčice      – Lužec      3:2 np (1:2) 

  4. Libčice    4     3     1     1     1   11:8   8    Tišice      – Vojkovice     1:2 np (0:1) 
  5. Byšice    4     3     1     1     1     6:5   8     
  7. Lužec    4     2     0     0     1   13:7   7  

  6. Nelahozeves   4     2     0     1     1     7:3   7    Výsledky 4. kola I.B třídy, skupina B: 
  8. St.Boleslav   4     2     0     0     2     8:12   6    Benátky      – Byšice      0:1 (0:0) 

  9. Dobrovice „B“    4     2     0     0     2     7:12   6    Nelahozeves    – Tišice      3:0 kont. 

10. FC Mělník   4     1     0     1     2     2:7   4    Holubice      – Mn.Hradiště B     5:2 (3:0) 

11. Benátky „B“   4     1     0     0     3     5:8   3    St.Boleslav      – Libčice      3:6 (2:2)     

12. Neratovice „B“   4     1     1     1     2     2:7   3    FC Mělník        – Vojkovice     0:4 (0:2) 

13. Mn.Hradiště „B“   4     1     1     0     3     4:12   2    Lužec      – Dobrovice „B“     6:0 (0:0) 

14. Tišice    4     0     0     1     3     3:9   1    Neratovice B   – Dol.Bousov     1:2 (0:2) 
 

O  tomto  víkendu  budou  v  I.B  třídě  sehrána  tato  utkání  5. kola : 
 

Sobota 16:30 hod.: Vojkovice – Nelahozeves (10:30), D.Bousov – Holubice, Mn.Hradiště "B" – FC 

Mělník, Byšice – Neratovice "B". 
 

Neděle 16:30 hod.:  Libčice – Benátky "B", Dobrovice "B" – St.Boleslav, Tišice – Lužec. 
 

Tabulka  střelců  „B“  mužstva  po  4. kole :  
2x – Krýda,   1x – Kohl, Zuna, Machka 

___________________________________________________________________________________ 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ A TABULKY MLÁDEŽNICKÝCH MUŽSTEV : 
 

Dorost : 3. kolo sobota 9.9. v 14:00 hod.       

I.A třída Dolní Bousov – SK Benátky 

3 : 0  (1:0) 

  branky: – – – –      1. Luštěnice  4     3     1     0     22:10    10 
           2. Klecany  4     3     1     0     22:10    10 
           3. Bělá p/Bez. 4     3     1     0     19:13    10 

  4. kolo sobota 16.9. v 10:15 hod.    4. Dobrovice  4     3   0     1     13:5        9 

  SK Benátky – Slovan Velvary    5. D.Bousov  4     3   0     1     16:10      9 

    4 : 3  (2:1)     6. Bakov n/J.  4     2   0     2     16:11      6 

branky: Váňa 2, Špringl, Chalupa   7. Pš.Mělník  4     2   0     2     11:13      6 

            8. Benátky n/Jiz. 4     2     0     2     12:17      6 

            9. Klíčany  4     1   1     2     10:13      4 

  5. kolo sobota 23.9. v 10:1 hod. 10. Kralupy       3     1   0     2     15:12      3 

  Sokol Klecany– SK Benátky  11. Velvary  3     1   0     2     13:11      3 

Hráno včera dopoledne    12. Libiš  4     0   1     3       4:13      1 
   13. Chotětov  4     0   1     3       5:18      1 

            14. Horky n/J.  4     0     0     4       3:25      0 
 

Tabulka  střelců  Dorostu   po  2. kole :  
5x – Špringl,   3x – Váňa,   2x  – Chalupa,   1x – Haba, Šimůnek 

I.A třída  –  DOROST 

po 4. kole 
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St.žáci: 3. kolo sobota 9.9. od 10:15 hod.       

I.A třída SK Benátky – SK Mn.Hradiště 

             8 : 0  (5:0) 

  branky: Vydra 4, Ječný 3, Vašátko   1. Velim  4     4     0     0     36:1     12 
           2. Zeleneč  4     3   1     0     26:3     10 

           3. Benátky n/Jiz. 4     3   1     0     18:4     10 

  4. kolo sobota 16.9. od 10:00 hod.    4. Velký Osek 3     2   1     0     16:3       7 

  Jestřabí Lhota – SK Benátky    5. Straky  3     2   0     1       3:4       6  

    1 : 5  (1:3)       6. Dobrovice  4     2   0     2       6:15     6 

branky: Vydra 2, Fidler, Vašátko,    7. Vrdy  4     1   1     2     11:9       4 

     Fiala      8. SKP Ml.Bol. 4     1   0     3       5:18     3 

          9. Mn.Hradiště 3     0   0     3       3:20     0 

  1. kolo středa 21.9. od 18:00 hod. 10. Sázava  4     0   0     4       5:28     0  

  SK Benátky – FK Zeleneč  11. Jestřabí Lhota 3     0   0     3       1:25     0 

    0 : 0  (0:0)  

  branky:  – – – – 
 

Tabulka  střelců  starších  žáků  po  4 . kole :     Město Benátky 
  

7x – Vydra 

6x – Ječný 

2x – Vašátko 

1x – Josef Špitálský, Fidler, Fiala 
 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Ml.žáci: 3. kolo sobota 9.9. od 12:30 hod.     

Okresní  SK Benátky – Chotětov  

soutěž           4 : 1  (2:0)             

7+1  branky: Šubrt, Dobřenský, Šulc    1. Benátky n/Jiz.   3    3    0    0   29:3       9 

    Winterling      2. Dobrovice    3    3   0    0   26:5       9 
           3. Žerčice    3    3   0    0   11:4       9 

  4. kolo neděle 17.9. od 14:30 hod.     4. Luštěnice    3    2   0    1   19:7       6 

  Předměřice – SK Benátky      5. Kostelní Hlavno   2    1   0    1     2:3       3 

    0 : 11  (0:6)     6. Bezno    2    0   0    2     3:7       0  

branky: Jak.Špitálský 3, R.Štorkán 2,    7. Krnsko    3    0   0    3      1:13       0 

   Winterling 2, Šubrt 2, Sekáč   8. Předměřice   2    0   0    2     2:17       0 

       Dobřenský     9. Kosořice    3    0   0    3     5:39       0    

  5. kolo neděle 23.9. od 12:30 hod.  

  SK Benátky – Chotětov 
  Hráno včera odpoledne          
 

 

Tabulka  střelců  mladších  žáků  7+1  po  3. kole :    Město Benátky 
  

  8x – Šubrt, 

  4x – Šulc, 

  3x – Bažo, Dobřenský, R.Štorkán, Winterling, Jakub Špitálský,   

  1x – Plíhal, Sekáč    

I.A třída  –  STARŠÍ ŽÁCI 

po 4. kole 

OKRESNÍ SOUTĚŽ – ŽÁCI 7+1 

po 3. kole 
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„Potřeboval jsem nový impuls, zase chuť do fotbalu“ 
 

objasňuje přestup do Benátek FRANTIŠEK HAKL. 
 

Po sedmi letech vyměnil červenobílé zápské barvy za modrobílé benátecké. Pro 

sedmadvacetiletého obránce Františka Hakla jsou Benátky, po Čelákovicích a 

Zápech, teprve třetím klubem, za který si ve své kariéře zahrál. Ve svém šestém 

mistrovském zápase za Benátky se pravý obránce  poprvé trefil, čímž notnou 

dávkou přispěl k zisku tří bodů proti nedalekému Nymburku. 

 

V derby utkání jste porazili Nymburk těsně 1:0. Jaký to byl zápas? 

Celý týden jsme se na toto utkání připravovali. Chtěli jsme rychle vstřelit první 

branku, bohužel se to ale nepovedlo. Věděli jsme, že Nymburk přijede hlavně bránit 

a nakopávat dlouhé míče na útočníka Petra, a to se také potvrdilo. Bylo to nesmírně náročné a bojovné 

utkání, které jsme nakonec zaslouženě dotáhli do vítězného konce a je jedno, jestli jsme zvítězili jen o 

jednu nebo více branek. V tomto zápase šlo hlavně o body a ty my máme! 

 

V 73. minutě ses stal jediným úspěšným střelcem tohoto zápasu. Mohl bys popsat tuto branku? 

Na moji stranu šel dlouhý nákop, který jsem si zpracoval a nahrál nabíhajícímu Honzovi Knoblochovi, 

který míč posunul na Kubu Synka a ten mi balon prostrčil do náběhu a já obstřelil gólmana. Jsem moc 

rád, že to tam spadlo. Na začátku zápasu jsem měl dvě šance a nedal jsem je, tak bylo potřeba se už 

trefit. 

 

V benáteckém dresu jsi vstřelil první gól. Bude tě vstřelená branka stát něco do kasy? 

Určitě do kasy něco dám a moc rád. V týmu máme super partu, tak ať si máme, snad po úspěšném 

půlroce, za něco sednout na colu (úsměv). 

 

V letní přestávce jsi posílil Benátky z nedalekých Záp. Co tě vedlo k tomu po tolika letech opustit 

tým Záp a proč jsi zvolil právě Benátky? 

V Zápech jsem byl sedm let a potřeboval nový impuls, zase chuť do fotbalu, kterou mi právě nabídl 

trenér Jícha. Jsem vděčný, že o mě měl zájem. V klubu jsem znal několik kluků, a jak už jsem říkal, 

máme skvělou partu a přinejmenším třetinu úspěchů dělá právě super sladěná kabina a tu tady máme. 

Nyní už to musíme přetavit v nějaké body a útočit ze zadních pozic na vyšší příčky, abychom měli 

v průběhu sezóny klid. 

 

Dalo by se říci, že máš za sebou dva měsíce v benáteckých barvách. Jak zatím hodnotíš zdejší 

působení, zejména podmínky v Benátkách nad Jizerou? 

Podmínky v Benátkách jsou dobré. Je tu krásné zázemí, nádherný stadion, o kterém bych řekl, že patří 

k nejlepším v ČFL. V kabině nic nechybí, táhneme za stejný konec a víme, co chceme. Hrajeme snad 

pohledný fotbal a u toho také chceme zůstat. 

 

V Zápech jste byli zvyklí na okupování předních pater tabulky. Benátečtí po minulé dvě sezóny 

hráli spíše o záchranu. Nebylo těžké, i kvůli umístění v tabulce, opouštět tvůj bývalý klub? 

Je těžké si na něco nového zvykat, když tak dlouho hrajete na jednom místě a ještě jste na něco zvyklý. 

Myslím si, že už jsem se v Benátkách zabydlel, kabina mě rychle vzala mezi sebe, jsou to asi stejní 

pacienti jako já (smích). K tomu, že se v minulých letech hrálo o záchranu bych řekl, že každý nováček 

se první dva či tři roky zachraňuje, protože z divize do ČFL je velký skok, na mysli mám hlavně osobní 

souboje. Pokud se budeme snažit hrát podobný fotbal jako dosud, tak se nebojím o příští setrvání 

v ČFL. Aby z toho nakonec nebyla FNL (smích). 
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"Konečně jsem se trefil", 
 

oddechl si po zápase v Převýšově JAN BOČEK. 
 

Ač se mu v úvodu sezóny nedařilo dle svých představ, na menším 

převýšovském hřišti protrhl čtyřiadvacetiletý záložník Jan Boček 

šestizápasovou šňůru bez vstřelené branky a dokonce dvěma zásahy držel 

hosty až do posledních minut v naději na body. K něm neměli Benátečtí vůbec 

daleko, tři minuty před koncem ale Synek orazítkoval břevno. Benátky zatím 

bodují pouze doma, z venkovních hřišť se zatím pokaždé vrátily s prázdnou. I 

na tohle přišla v tomto rozhovoru řeč. 

 

V zatím posledním utkání jste prohráli v Převýšově 2:3. Jaký to byl zápas? 

Bylo to těžké utkání, ale to jsme očekávali. Bohužel bylo i trochu smolné, jelikož i přesto, že jsme 

prohrávali 1:3, tak jsme sahali minimálně po bodu. 

 

Už poněkolikáté se stalo, že soupeř měl v první půli navrch, kdežto ve druhém poločase 

jste byli lepší. Čím to? 

Nevím, čím si to vysvětlit. Konkrétně v tomto zápase jsme čekali, že na nás soupeř vlétne, 

protože potřeboval nutně zvítězit. My jim ale navíc hloupými standardními situacemi umožnili 

dostat nás pod tlak a od toho se také celý první poločas odvíjel. 

 

Podařilo se ti vstřelit dvě branky. Mohl bys je popsat? 

Konečně jsem se taky trefil (smích). První gól padl po našem brejku, kdy se mi podařilo navést 

si míč na střed hřiště, vyhnout se soupeři a trefit to přesně tak, jak bylo potřeba. U druhého gólu 

jsem dostal ideální přihrávku od Standy Maříka a obstřelil gólmana na zadní tyč. 

 

V podstatě by se dalo říci, že váš porazil jediný hráč – autor hattricku Jakub Urbanec. 

V čem jsou přednosti tohoto záložníka? 

Bohužel je to tak. Hlavní přednosti má v práci s balonem a myslím, že i v rychlosti. Bohužel pro 

nás je dobrý i v zakončení. 

 

Zatím se daří sbírat body jen v domácím prostředí. Čím to, že ze tří venkovních zápasů 

vyšly Benátky naprázdno? 

Hlavní důvod je asi ten, že jak v Písku, tak i v Převýšově jsme po prvním poločase museli 

dotahovat. Potřebovali bychom ve venkovním zápase vstřelit první branku a hrát na brejky, 

které jsou naší silnou stránkou. Například ve Štěchovicích jsme vedli, ale o pár minut později 

jsme inkasovali. 

 

Dalším soupeřem bude v domácím prostředí Litoměřicko. Co očekávat od tohoto týmu? 

Pro mě je to nevyzpytatelný soupeř. Určitě ale musíme podat stejně bojovný a týmový výkon jako 

v každém domácím zápase a doufám, že tři body zůstanou u nás.  
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Kde všude se hraje třetí liga?  Pět nejhezčích stadionů v ČFL! 
 

Některé týmy hrají spíše na hřištích, kde se většina diváků opírá hlavně o klandr. V České 

fotbalové lize se ale může několik klubů pyšnit stadiony s kapacitou pro stovky sedících diváků, 

které dokonce vyhovují i parametrům druhé nejvyšší soutěže. Podívejte se na nejhezčí stánky, 

kde se v této sezoně hraje ČFL. (převzato z portálu eFotbal.cz) 

 
FC PÍSEK - sportovní centrem jihočeského Písku je bezesporu Městský 

sportovní areál, který najdete v západní části města u řeky Otavy. Areál 

zahrnuje i dvě fotbalová hřiště s travnatým povrchem a automatickým 

závlahovým systémem. A na jednom z nich hraje své domácí soutěžní zápasy 

v České fotbalové lize FC Písek. Součástí hřiště je i krytá tribuna s kapacitou 

pro 1000 diváků. Služby sportovního areálu, jehož součástí jsou i šatny, 

posilovna, rehabilitační zařízení a také hotel s možností ubytování, v minulosti využily mládežnické 

fotbalové reprezentace, prvoligová Mladí Boleslav i některé zahraniční kluby. 

 

FK LITOMĚŘICE - fotbal v Litoměřicích doznal v roce 2016 významné 

změny v podobě sloučení týmů Litoměřic a Pokratic. Společný tým přijal 

název FK Litoměřicko, který hraje své domácí zápasy na Městském 

fotbalovém stadionu v blízkosti sídliště Kocanda v ulici U Stadionu. Areál 

zahrnuje dvě travnatá hřiště, u toho hlavního, kde hraje domácí klub soutěžní 

zápasy, je i tribuna s kapacitou 1 300 míst k sezení a 1 000 k stání. Stadion provozuje příspěvková 

organizace Městská sportovní zařízení v Litoměřicích, kterou zřídilo město Litoměřice. 

 

JISKRA DOMAŽLICE – z domovského stánku Domažlic se po rozsáhlejší 

rekonstrukci stalo moderní sportoviště evropské úrovně. Proměnou neprošlo 

jen travnaté hřiště a atletický ovál. V areálu vznikla k tribuně s 580 sedadly 

nová východní tribuna pro stejný počet sedících diváků, navíc je částečně 

zastřešena a je bezbariérová. V objektu tribuny se nacházejí i šatny pro hráče 

mezinárodních soutěží, zázemí pro rozhodčí či novináře, hlasatelna i místo 

pro VIP hosty. V květnu hostil stadion, který nyní splňuje parametry pro druhou ligu, zápasy 

mistrovství Evropy ve fotbale žen do 17 let. 

 

MFK CHRUDIM - už přes dva roky patří mezi nejhezčí fotbalové areály ve 

třetí nejvyšší soutěži stadion Za Vodojemem, kde jsou doma fotbalisté 

Chrudimi. Jeho chloubou je nová krásná tribuna za téměř 15 milionů korun 

s kapacitou pro 500 diváků. Zlepšila se ale i celková vybavenost tribuny. 

Uvnitř se nachází sociální zařízení pro diváky, dvě šatny, pokladny a zázemí 

pro údržbu. Projekt nové tribuny pamatoval i na zasakování dešťových vod 

pro závlahu hřiště. Hřiště nyní splňuje i vyšší parametry a po některých již méně nákladných úpravách 

by se zde dala hrát i druhá liga. Na stadionu hrají všechny týmy dospělých a dorostenci U19. 

 

SK BENÁTKY - pěkným areálem se mohou pyšnit v Benátkách nad Jizerou. 

U hřiště s automatickým zavlažováním se nachází tribuna, která byla 

vybudovaná v roce 1965. Havarijní stav střechy a střešní konstrukce si před 

třemi roky vyžádal rekonstrukci. Výsledkem je moderní tribuna s kapacitou 

pro 322 sedících diváků. Na Městský fotbalový stadion se ale vměstnají až 4 

tisícovky lidí. Atraktivitu areálu, který zahrnuje i další dvě travnaté tréninkové 

plochy a hřiště s umělou trávou třetí generace, zvyšuje jeho poloha. Nachází se hned u zámeckého 

parku. V jeho blízkosti najdete i hřiště na plážový volejbal, tenisovou halu, zimní stadion či koupaliště. 
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